
UCHWAŁA NR XXVII/231/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki w  Baczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/223/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 02 września 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne nabycie działki ewidencyjnej nr 76/4 z obrębu Baczyna, gmina Lubiszyn, § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6006427-9104-4230-BBBC-964437BA3863. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461 ze zm.) został określony katalog aktów podlegających ogłoszeniu  
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Uchwała nr XXVI/223/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 02 września 
2021r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki ewidencyjnej nr 76/4 z obrębu Baczyna, gmina 
Lubiszyn, nie jest aktem prawa miejscowego ani z przepisów szczególnych nie wynika obowiązek jej publikacji. 

W związku z powyższym przygotowano zmianę § 3 wymienionej uchwały, gdyż w pierwotnym brzmieniu 
uchwały znajdował się zapis o publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6006427-9104-4230-BBBC-964437BA3863. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

